May 17, 2024

New Jersey Turnpike Authority

Engineering Department

Request for Expressions of Interest
Order for Professional Services No. No. A4198

Design Services for Contract No. A100.830
Curve Advisory Sign Installation
New Jersey Turnpike Milepost 50.9 to 112.7 and
Garden State Parkway Milepost 48.3 to 155.8

Response to Inquiries

1. Inquiry: Is a digital notarization acceptable for the Affidavit of Eligibility and Affidavit of Moral Integrity?
Response: Yes. The Consultant shall ensure the notary seal is legible on hardcopy submissions.

2. Inquiry: The RFEQI indicates various project locations are missing CARS data. A representative from Rieker
indicates this data has been obtained by NJTA. Please review and confirm if this data has been collected. If
so, will it be made available to the selected consultant?

Response: Refer to the Appendix starting on Page 43 of the RFEQI Solicitation. Ramps have been identified where
Riekers CARS data is available. This information will be provided to the successful qualified firm.
Further refer to approved direct expenses.
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